
UCHWAŁA NR XVII/138/2020
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę - pod lokalizację garaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę grunt pod lokalizację garaży na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców:

a) część działki gruntu numer 184/9 o łącznej powierzchni 80 nr położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie 
Morskie - na okres do czasu dokonania zamiany gruntów nie później jednak niż do 31 grudnia 2020 roku.

b) część działki gruntu numer 184/10 o powierzchni 39 nr. położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie - 
na okres do 31 grudnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: FCDBD837-A812-4DBB-A17B-9D7F9721D91B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Części działek gruntu numer 184/9 oraz nr 184/10 położone w w obr. ewidencyjnym Ustronie Morskie objęte
były umowami dzierżawy, które wygasły z dniem 31.12.2019 r. Oddany do dzierżawy teren wykorzystywany
był na cele lokalizacji garaży.

Stosownie do zapisów art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy zalicza się m.in. wyrażanie zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości, w celu zawarcia
kolejnych umów dzierżawy, jeżeli ich przedmiotem są te same nieruchomości.

W związku z tym, że wniosek dotyczy zawarcia kolejnych umów niezbędne jest podjęcie w tym zakresie
stosownej uchwały.

Projekt uchwały uwzględnia opinię Komisji Budżetu Rady Gminy i określa okres przedłużenia umowy.

Id: FCDBD837-A812-4DBB-A17B-9D7F9721D91B. Podpisany Strona 1




